[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.01.2019 г.
	   № 9

	х. Островского

 «О заключении муниципального контракта»
 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», согласно  части4 пункта1статьи 9:

1. В соответствии с Федеральным Законом №44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании протокола № 4 заседания единой комиссии от 29.12.2019 года, об определении поставщика работ по оказанию услуг.
2. Ведущему экономисту сектора экономики и финансов заключить муниципальный контракт на поставку водоснабжения с АО «Аксайская  ПМК»
3.Начальнику сектора экономики и финансов Шкуро Е.В. произвести финансирование муниципального контракта в пределах лимитов бюджетных обязательств.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2019г.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                   Истоминского сельского поселения                                                            Л.Н. Флюта
Распоряжение вносит сектор

Экономики и финансов.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К проекту Распоряжения № 9 от  14.01.2019г. Администрации Истоминского сельского поселения

                                                          х. Островского

О заключении муниципального контракта
                    ЗАПИСИ О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	Наименование организации,

должность, фамилия инициалы сотрудника
	         Дата согласования
	  Подпись

	Заместитель Главы администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

Проект подготовил:  Ведущий экономист:                                         О.Н.Шульженко
                                                   ЛИСТ  РАССЫЛКИ

К проекту Распоряжения № 9  от   14.01.2019г. Администрации Истоминского сельского поселения

                                                          х. Островского

О заключении муниципального контракта
1. Зам. главы администрации – 1 экз.

2.  Сектор экономики и финансов- 1 экз.
Итого               –    2 экземпляра.

Проект подготовил:  Ведущий экономист:                                         О.Н.Шульженко